[bookmark: _GoBack]○○○発第○号
令和元年（２０１９年）○月○○日

加盟団体長　様

公益社団法人　くまモン協会
理事長　球磨　文蔵

平成３１年度　ゆるキャラ活用ポスターコンクールの審査結果について

時下ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
　平素より本協会の事業運営におきましてはご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、標記コンクールにつきましては、全国から多数の作品のご応募をいただきました。それを受けて、４月３０日に、慎重且つ厳正なる審査を行いました結果、別紙のように最優秀賞、優秀賞、佳作を決定しましたのでご通知申し上げます。
　後日、各団体宛てに、５月下旬に入賞者への賞状および副賞を発送いたしますので、入選された皆様へお渡し下さいますよう宜しくお願い申し上げます。
　なお、賞状および副賞の発送と併せまして、ご応募いただいた全ての作品はご返却いたしますので申し添えます。
　また、別添の入選作品一覧の氏名を基に賞状を作成する予定ですので、漢字表記の誤り等ございましたら、当協会事務局（TEL096-000-0000、FAX096-000-0000）までお知らせ下さいますようお願いいたします。